



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 49]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 14, 2016
Karthigai 29, Thunmugi, Thiruvalluvar Aandu–2047

Part VI—Section 2

**Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.**

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Amendment to the Regulations for Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman	466-468
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	469 - 473

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

Amendment to the Regulations for Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman

(Notification No.TNERC/CGRF & EO/6-11, dated: 29-11-2016)

No. VI(2)/186/2016.

In exercise of the powers conferred by sub-section (5) of Section 42 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) read with Section 181 of the said Act, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Regulations for Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman, 2004, the draft of the same having been previously published as required by sub-section (3) of Section 181 of the said Act.

2. It shall come into force on the date of publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

AMENDMENT

In the said Regulations, for regulations 14 and 15 the following regulations shall be substituted, namely:-

“14. Remuneration:—

The salary and other perquisites payable to Electricity Ombudsman will be determined by the Commission from time to time and shall be borne by the Commission along with the regular establishment cost of the Commission.

15. Secretariat:—

The Electricity Ombudsman shall be provided with a secretariat. The cost of the secretariat shall be borne by the Commission along with the regular establishment cost of the Commission.”

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

S. CHINNARAJALU,
Secretary,
*Tamil Nadu Electricity
Regulatory Commission.*

EXPLANATORY STATEMENT

Regulations 14 of the Tamil Nadu Electricity Consumer Redressal Forum and Electricity Ombudsman Regulations, 2004 provides that the salary and other perquisites to the Electricity Ombudsman will be determined by the Commission from time to time and shall be borne by the distribution licensees in such proportion and in such manner as may be determined by the Commission. Inasmuch as the grievances of the consumers to be settled by the Ombudsman are against the distribution licensee it may not be desirable to make the Ombudsman financially dependent on the distribution licensee for carrying on day-to-day activities and functions. Such financial dependence would undermine and militate against the very concept of consumer protection and in order to free from the influence of the distribution licensee, the Commission has decided to bear the expenses towards the salary and other perquisites of Electricity Ombudsman and his secretariat along with the regular establishment of the Commission.

2. The proposed amendment seeks to give effect to the above decision.

STATEMENT SHOWING EXISTING PROVISION

AND PROVISION EMBODYING AMENDMENT

Existing provision

Provision embodying amendment

14. Remuneration:- The salary and other perquisites payable to Electricity Ombudsman will be determined by the Commission from time to time and shall be borne by the Distribution licensees in such proportion and in such manner as may be determined by the Commission.

14. Remuneration:- The salary and other perquisites payable to the Electricity Ombudsman will be determined by the Commission from time to time and shall be borne by the Commission along with the regular establishment cost of the Commission.

*Existing provision**Provision embodying amendment*

15. Secretariat:- The Electricity Ombudsman shall be provided with the secretariat. The staff pattern and salary etc., shall be approved by the Commission. The cost of the secretariat will be shared by the distribution licensees in such proportion as may be determined by the Commission.

15. Secretariat:- The Electricity Ombudsman shall be provided with the secretariat. The cost of the secretariat shall be borne by the Commission along with the regular establishment cost of the Commission.

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

S. CHINNARAJALU,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity
Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை

மின் நூகர்வோர் குறைதீர்க்கும் மன்றம் மற்றும்
மின் குறைதீர்ப்பாளர் ஒழுங்குமுறை விதிகளின் திருத்தம்
(அறிவிக்கை எண். தமிழ்நாடு/நுகும் & மிகு/6-11, நாள்: 29-11-2016)

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 42 ஆம் பிரிவின் (5) ஆம் உட்பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 181 ஆம் பிரிவினால் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களைச் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2004 ஆம் ஆண்டு மின் நூகர்வோர் குறைதீர்க்கும் மன்றம் மற்றும் மின்குறைதீர்ப்பாளர் ஒழுங்குமுறை விதிகளுக்கு பின்வரும் திருத்தங்களை இதன்மூலம் செய்கிறது. அதன் வரைவானது மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 181 ஆம் பிரிவின் (3) ஆம் உட்பிரிவினால் வேண்டுறுத்தப்பட்டவாறு முன்னதாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இத்திருத்தம் தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து நடைமுறைக்கு வரும்.

திருத்தம்

மேற்சொன்ன ஒழுங்குமுறைவிதிகளில், 14 மற்றும் 15 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதிகளுக்குப் பதிலாக பின்வரும் ஒழுங்குமுறைவிதிகள் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது:-

“14. உழைப்புதியம்:-

மின்குறைதீர்ப்பாளருக்கு கொடுக்கப்பட வேண்டிய சம்பளம் மற்றும் பிற கூடுதல் சலுகைகள் ஆணையத்தால் அவ்வெப்போது நிர்ணயம் செய்யப்படும் மற்றும் அவை ஆணையத்தின் முறைப்படியான பணியாளர் தொகுதிக் கெலவினத்துடன் சேர்த்து ஆணையத்தால் ஏற்றுக் கொள்ளப்படுதல் வேண்டும்.

15. செயலகம்:-

மின்குறைதீர்ப்பாளருக்கென செயலகம் அமைத்துக் கொடுக்கப்பட வேண்டும். இச்செயலகத்திற்கான கெலவினம் ஆணையத்தின் முறைப்படியான பணியாளர் தொகுதிக் கெலவினத்துடன் சேர்த்து ஆணையத்தால் ஏற்றுக் கொள்ளப்படுதல் வேண்டும்”.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

ச. சின்னராஜலு,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

விளக்கவுரை

2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின் நுகர்வோர் குறைதீர்க்கும் மன்றும் மற்றும் மின்குறைதீர்ப்பாளர் ஒழுங்குமுறைவிதிகள், மின்குறைதீர்ப்பாளரின் சம்பளம் மற்றும் பிற கூடுதல் சலுகைகள் அவ்வப்போது ஆணையத்தால் நிர்ணயம் செய்யப்பட வேண்டும் என்றும் மற்றும் அவை ஆணையத்தால் நிர்ணயம் செய்யப்படும் அத்தகைய வீதத்தில் மற்றும் அத்தகைய முறையில் மின்பகிர்மான உரிமதாரர்களால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட வேண்டும் என்றும் வகை செய்கிறது. மின்குறைதீர்ப்பாளரால் தீர்வு செய்யப்படவுள்ள நுகர்வோரின் குறைகள் மின்பகிர்மான உரிமதாரருக்கு எதிரானவை என்பதால், அன்றாட செயற்பாடுகளையும், செயற்பணிகளையும் நிறைவேற்றுவதற்கு மின்குறைதீர்ப்பாளர் மின் பகிர்மான உரிமதாரரை நிதி சம்பந்தமாக சார்ந்திருப்பது விரும்பத்தக்கதல்ல. அத்தகைய நிதி சம்பந்தமான சார்ந்திருப்பு, நுகர்வோர் பாதுகாப்பு என்ற கோட்பாட்டிற்கு எதிராக அதன் அடிப்படைக் கொள்கையிலிருந்து விலகி அதன் பயன் விளைவினைத் தணித்துவிடும் என்பதால், மின்பகிர்மான உரிமதாரரின் தாக்கத்திலிருந்து விடுவிப்பதற்காக ஆணையத்தின் முறைப்படியான பணியாளர் தொகுதிச் செலவினத்துடன் சேர்த்து மின்குறைதீர்ப்பாளரின் சம்பளம் மற்றும் பிற கூடுதல் சலுகைகளுடன் அவரது செயலகத்திற்கான செலவினங்களையும் ஏற்றுக் கொள்வதென ஆணையம் முடிவு செய்துள்ளது.

2. இந்த உத்தேச திருத்தம் மேற்கொண்ட முடிவினை செயற்படுத்துவதற்கு முற்படும்.

இருந்துவரும் வகைமுறை மற்றும் திருத்தத்தினை உள்ளடக்கிய

வகைமுறையைக் காட்டும் விவரவுரை

இருந்துவரும் வகைமுறை

14. ஊதியம்:- மின்குறைதீர்ப்பாளருக்குக் கொடுக்கப்பட வேண்டிய மதிப்பூதியம் மற்றும் மேற்படிகள் ஆணையத்தால் அப்போதைக்கப்போது நிர்ணயம் செய்யப்படும். இத்தொகையினை மின் பகிர்மான உரிமதாரர்கள் ஆணையம் குறிப்பிடும் விகிதாச்சாரத்திலும், வீதத்திலும் ஏற்றுக் கொள்ள வேண்டும்.

15. செயலகம்:- மின்குறைதீர்ப்பாளருக்கென ஒரு செயலகம் அமைத்துக் கொடுக்கப்படும். பணியாளர்கள், அவர்களின் ஊதியம் ஆகியவை ஆணையத்தால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டிருக்க வேண்டும். இந்தச் செயலகத்திற்கானச் செலவை மின்பகிர்மான உரிமதாரர்கள் ஆணையம் தீர்மானிக்கும் விகிதாச்சாரத்திலும், வீதத்திலும் பகிர்ந்து கொள்ள வேண்டும்.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படு)

க. சின்னராஜலு,

செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6. Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பள்ளியின் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/187/2016.

Ramnad:

1.	F. Anuraxshana	107543	March 2010	S.S.L.C.	ந.க. எண் 072776/பி4(2)/2016, 29-11-2016.
2.	K. Kalidevi	097895	April 2004	S.S.L.C.	Do.
3.	B. Jeeva Janani	064775	April 1997	S.S.L.C.	Do.
4.	L. Gunasundari	096210	March 2005	S.S.L.C.	Do.
5.	Mageshwara, P.	1508669	March 2014	S.S.L.C.	Do.
6.	P. Suganya	125843	March 2009	S.S.L.C.	Do.
7.	Vigneshwaran, A.	111365	March 2009	S.S.L.C.	Do.

Tiruvannamalai:

8.	Suganya, S.	656745	March 2008	S.S.L.C.	Do.
----	-------------	--------	------------	----------	-----

Madurai:

9.	P. Vysya	1210143	April 2012	S.S.L.C.	Do.
10.	Angalaparameswari, R.	1267291	March 2013	S.S.L.C.	Do.
11.	V. Sriram	1611700	March 2014	S.S.L.C.	Do.
12.	R.S. Yashwanth Kumar	2111014	March 2015	S.S.L.C.	Do.
13.	S. Revathy	176151	March 2003	S.S.L.C.	Do.
14.	R. Kalaiselvi	125519	March 2000	S.S.L.C.	Do.
15.	V. Sathiya Moothy	199143	March 2008	S.S.L.C.	Do.

Thenkasi:

16.	S. Velladurai	1051025	March 2011	S.S.L.C.	Do.
17.	G. Punitha Selvi	039945	March 2000	S.S.L.C.	Do.
18.	P. Naveen	052133	March 2010	S.S.L.C.	Do.
19.	M. Kannan	035245	April 1997	S.S.L.C.	Do.
20.	S. Duraimurugan	030443	April 1994	S.S.L.C.	Do.
21.	V. Subbulakshmi	032910	March 1993	S.S.L.C.	Do.

சின்சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பள்ளியின் பெயர், கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கட்டத் எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

Thenkasi—Cont.

22. K. Sundari 018095 March 1984 S.S.L.C. ந.க. எண் 072776/பி4(2)/2016, 29-11-2016.

23. S. Anantharaj 045930 April 2004 S.S.L.C. Do.

24. M. Stella 1048378 April 2015 S.S.L.C. Do.

Arupukkottai:

25. K. Selvi 075372 March 1993 S.S.L.C.

26. S. Suganya 112866 March 2002 S.S.L.C. Do.

27. U. Karuppasamy 116347 March 2005 S.S.L.C. Do.

28. S. Kathiresan 073648 April 1993 S.S.L.C. Do.

29. J. Palanikumar 122071 March 2003 S.S.L.C. Do.

30. G. Venkateshwaran 119568 March 2003 S.S.L.C. Do.

31. S. Muthumeenachi 135985 March 2010 S.S.L.C. Do.

32. K. Durgaiammal 131361 March 2009 S.S.L.C. Do.

33. P. Govindaraj 119210 March 2005 S.S.L.C. Do.

34. R. Subash 131768 March 2010 S.S.L.C. Do.

35. M. Sivasakthi 080180 March 1995 S.S.L.C. Do.

36. L. Jeyanthi 019045 April 1994 S.S.L.C. Do.

Srivilliputhur:

37. Senthil Kumar, K. 099353 March 1999 S.S.L.C. Do.

38. Ramar, N. 106281 March 2001 S.S.L.C. Do.

39. R. Ayyappan 130327 March 2005 S.S.L.C. Do.

40. L. Muthulakshmi 043487 April 1984 S.S.L.C. Do.

41. D. Siva Kumar 1558905 March 2014 S.S.L.C. Do.

42. L. Baburaj 090160 April 1998 S.S.L.C. Do.

43. M. Kutthalingaraja 2058450 March 2015 S.S.L.C. Do.

44. Palanimurugan, S. 140623 April 2008 S.S.L.C. Do.

45. M. Muthurengan 096973 March 1998 S.S.L.C. Do.

46. Anandhalakshmi, P. 1142976 March 2011 S.S.L.C. Do.

Tirunelveli:

47. N. Kavitha 040022 March 1995 S.S.L.C. Do.

48. O. Arumugam 061612 March 2010 S.S.L.C. Do.

49. R. Murugesan 412470 October 1988 S.S.L.C. Do.

50. R. Srinivasa Perumal 042022 March 1995 S.S.L.C. Do.

51. R. Murugesan 031901 March 1984 S.S.L.C. Do.

சின்சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பள்ளியின் பெயர் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித தேதியும்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Tirunelveli—Cont.					
52.	R. Vivekanandhan	035868	March 1992	S.S.L.C.	ந.க. எண் 072776/இ4(2)/2016, 29-11-2016.
53.	Divya, V.	059850	March 2003	S.S.L.C.	Do.
54.	A. Ramachandran	038987 636519 548358	March 1996 April 1998 April 1997	S.S.L.C.	Do.
55.	S. Madhana Gopal	047477	March 2000	S.S.L.C.	Do.
56.	Pratheesh, C.	802377	April 2006	S.S.L.C.	Do.
57.	Vijo Gilbert, J.			S.S.L.C.	Do.
58.	M. Hariharan			S.S.L.C.	Do.
59.	Mano Prema Rani, H.P.			S.S.L.C.	Do.
Kovilpatti:					
60.	Karthigailakshmi, T.	073742	March 2009	S.S.L.C.	Do.
61.	A. Jowin	073419	March 2006	S.S.L.C.	Do.
62.	P. Santhalakshmi	066982	March 2002	S.S.L.C.	Do.
63.	Dhavitturaj, P.	304721	September 2009	S.S.L.C.	Do.
64.	K. Sankar	436111	October 1995	S.S.L.C.	Do.
65.	Malathi, K.	074548	March 2007	S.S.L.C.	Do.
66.	Krishnasamy, N.	073405	March 2008	S.S.L.C.	Do.
67.	M. Murugan	036641	March 1989	S.S.L.C.	Do.
68.	Jayamurugan, C.	639344	March 1999	S.S.L.C.	Do.
69.	R. Meenakshi	076188	April 1994	S.S.L.C.	Do.
Thackalay:					
70.	Sathiya Prasad, N.	002620	March 1999	S.S.L.C.	Do.
71.	R. Evans Raj	245849	April 1993	S.S.L.C.	Do.
72.	Valarmathi, A.	012102	April 2004	S.S.L.C.	Do.
73.	A. Jeya Sheela	019111	April 2004	S.S.L.C.	Do.
74.	Kalaipravin, N.S.	1002523	March 2015	S.S.L.C.	Do.
75.	R. Baby Sahila	005466	April 1988	S.S.L.C.	Do.
76.	C. Ravikumar	003230	March 1994	S.S.L.C.	Do.
77.	John Victor, G.	005029	April 1992	S.S.L.C.	Do.
78.	Saju, S.	1010119	April 2012	S.S.L.C.	Do.
79.	Jegatheesh, T.	091370	March 2009	S.S.L.C.	Do.
80.	Reji Prem Marcil, C.	019291	April 2008	S.S.L.C.	Do.
81.	Nazeer, A.	004569	April 1979	S.S.L.C.	Do.
82.	S. Sreedevi	011446	March 2002	S.S.L.C.	Do.
83.	Mary Parimala Latha, M.	187750	April 2010	S.S.L.C.	Do.

சின்சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பள்ளியின் கலவி பெயர், மற்றும் மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Kuzhithurai:					
84.	S. Sibin	024169	March 2008	S.S.L.C.	ந.க. எண் 072776/ப4(2)/2016, 29-11-2016.
85.	B. Jothi Bass	024134	March 2008	S.S.L.C.	Do.
86.	S. Sujithlal	012329	March 2000	S.S.L.C.	Do.
87.	S. King Samuel	015157	April 1998	S.S.L.C.	Do.
88.	K. Savitha	013747	March 1995	S.S.L.C.	Do.
Nagercoil:					
89.	V. Sindhuja	022373	March 2000	S.S.L.C.	Do.
90.	Ajai Palappan Sapa	030125	March 2008	S.S.L.C.	Do.
Virudhunagar:					
91.	P. Manikandan	1193862	March 2013	S.S.L.C.	Do.
92.	K. Anbukarasan	1193879	March 2013	S.S.L.C.	Do.
93.	T. Karna	1193866	March 2013	S.S.L.C.	Do.
94.	T. Alexpandi	1193882	March 2013	S.S.L.C.	Do.
95.	P. Thangeswari	1193893	March 2013	S.S.L.C.	Do.
96.	N. Kalieswari	1193897	March 2013	S.S.L.C.	Do.
97.	A. Pandiammal	097083	March 1999	S.S.L.C.	Do.
98.	S. Mani	038257	March 1983	S.S.L.C.	Do.
99.	G. Veni	126519	March 2005	S.S.L.C.	Do.
100.	G. Meenambiga	119463	March 2002	S.S.L.C.	Do.
101.	V. Selva Ganesh	1169169	April 2012	S.S.L.C.	Do.
102.	J. Beryl Tehpenes	134564	March 2007	S.S.L.C.	Do.
Nagercoil:					
103.	V.M. Vijayalakshmi	082958	March 1994	S.S.L.C.	Do.
104.	T. Madasamy	1193848	March 2013	S.S.L.C.	Do.
Kanniyakumari:					
105.	S. Arunkumar	010682	March 2006	S.S.L.C.	Do.
106.	J. Cecily	035537	March 2002	S.S.L.C.	Do.
Dindigul:					
107.	S. Meenakshi	139452	April 1998	S.S.L.C.	Do.
108.	Karuppaiah, A.	229559	March 2010	S.S.L.C.	Do.
Inspector of Matriculation School:					
Dindigul:					
109.	S. Pooja	2162756	March 2015	S.S.L.C.	Do.
Melur:					
110.	M. Veeramuthu	187750	April 2010	S.S.L.C.	Do.

சின்சி. எண் (1)	மாணவர்/மாணவி பெயர், கலவி மாவட்டம். (2)	பதிவு / சான்றிதழ் எண். (3)	மாதம் மற்றும் வருடம். (4)	தேர்வின் விவரம். (5)	கட்சி எண்ணும் தேதியும். (6)
-----------------------	---	-------------------------------------	------------------------------------	----------------------------	-----------------------------------

Private:

111. A. Nagarajan 1104040 June 2012 S.S.L.C. ந.க. எண் 072776/பி4(2)/2016,
 29-11-20164(2)/2016,
 29-11-2016.

செ. அமுதவல்லி,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணிபாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/188/2016.

Thangamani, D. 1015279 June 2011 ஆசிரியர்
Rajammal Rangasamy TT1 236991 கல்வி பட்டயம் ந.க. எண் 357919/சி3/2016,
Teachers Training Institute, TT2 460879 24-11-2016.
Tiruchengode. DTE 738166

No. VI(2)/189/2016.

பி. பிரியா 1501610 May 2015 ஆசிரியர்
Diet Palayampatti TT1 501602 கல்வி பட்டயம் ந.க. எண் 344031/சி3/2016,
 25-11-2016.

No. VI(2)/190/2016.

க. சந்திரகலா 1511657 May 2015 ஆசிரியர்
Private TT1 514435 கல்வி பட்டயம் ந.க. எண் 373381/சி3/2016,
 25-11-2016.
DEE 682300

செ. அமுதவல்லி,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணிபாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.